NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

VIỆT NAM

Số:             /QĐ-NHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch mua sắm tài sản cố định năm 2025

của Ngân hàng Nhà nước

THỐNG ĐỐC NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

Căn cứ Luật Ngân hàng Nhà nước Việt Nam ngày 16 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 26/2025/NĐ-CP ngày 24/02/2025 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ngân hàng Nhà nước

Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 07/2013/QĐ-TTg ngày 24/01/2013 của Thủ tướng

Chính phủ về chế độ tài chính của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1038/QĐ-NHNN ngày 25/5/2015 của Thống đốc

NHNN về việc ban hành quy chế quản lý tài chính của NHNN;

Căn cứ Quyết định số 2738/QĐ-NHNN ngày 10/7/2025 của Thống đốc Ngân

hàng Nhà nước về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm tài sản cố định năm 2025

của Ngân hàng Nhà nước;

Xét đề nghị của Văn phòng tại Tờ trình số 3189/TTr-VP6 ngày 11/12/2025;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tài chính-Kế toán tại Tờ trình số ........../TTr-

TCKT3 ngày ....../12/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch mua sắm tài sản cố định năm 2025

của Ngân hàng Nhà nước như sau:

- Bổ sung kế hoạch mua sắm tài sản cố định năm 2025 gồm 157 tài sản cố

định là máy tính bảng, nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản và mua sắm tài sản cố

định của Ngân hàng nhà nước, kế hoạch ghi vốn năm 2026, giá kế hoạch 5.100,93

triệu đồng.

- Mua sắm tập trung 05 tài sản cố định là máy tính bảng cho Thời báo Ngân

hàng, nguồn vốn do đơn vị sự nghiệp tự chi trả, giá kế hoạch 162,45 triệu đồng.

(Chi tiết số lượng tài sản của các đơn vị tại Phụ lục I đính kèm)

2

Điều 2. Giao Văn phòng thực hiện mua sắm tài sản nêu trên theo đúng quy

định của Nhà nước và Ngân hàng Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Tài chính – Kế toán, Giám đốc

Sở Giao dịch, Thủ trưởng các Vụ, Cục, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh

các Khu vực và Tổng biên tập Thời báo Ngân hàng chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ban lãnh đạo NHNN (để b/cáo);

- Cục CNTT (để p/hợp);

- Văn phòng (để công khai);

- Lưu VP, TCKT3.VLPhương.

KT. THỐNG ĐỐC

PHÓ THỐNG ĐỐC

Phạm Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T14:58:28+0700
	Hà Nội
	Đinh Thị Lan Hương<huong.dinhlan@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-18T18:53:33+0700
	Hà Nội
	Phạm Tiến Dũng<ptd.ptdung@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T09:28:22+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T09:28:29+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T09:28:35+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T09:28:48+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T09:29:08+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T09:31:45+0700
	Hà Nội
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!